
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 20140207

Stavba: Oprava a rekonstrukce výzdoby severní fasády Svinenské brány v Třeboni

JKSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 11.02.2019

Objednavatel: Město Třeboň IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Tomáš Franta IČ: 67147500
DIČ: CZ7612281402

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 260 746,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 260 746,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 260 746,00 39 111,90

Cena s DPH v CZK 299 857,90

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko
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Kód: 20140207

Stavba: Oprava a rekonstrukce výzdoby severní fasády Svinenské brány v Třeboni

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Třeboň Datum: ########

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 260 746,00 299 857,90

SO 01 lešení 30 550,00 35 132,50

SO 02 sgrafitové omítky fasády 135 176,00 155 452,40

SO 03 hladké omítky fasády a rubu štítu 95 020,00 109 273,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 260 746,00 299 857,90
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce výzdoby severní fasády Svinenské brány v Třeboni

Objekt: SO 01 - lešení

JKSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 11.02.2019

Objednavatel: Město Třeboň IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Tomáš Franta IČ: 67147500
DIČ: CZ7612281402

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 30 550,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 30 550,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 30 550,00 4 582,50

Cena s DPH v CZK 35 132,50

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce výzdoby severní fasády Svinenské brány v Třeboni

Objekt: SO 01 Lešení

Místo: Třeboň Datum: 11.02.2019

Objednavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 30 550,00

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN6 - Územní vlivy

28 750,00
28 750,00

1 800,00
1 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 30 550,00
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ROZPOČET

Stavba: Oprava a rekonstrukce výzdoby severní fasády Svinenské brány v Třeboni

Objekt: SO 01 Lešení

Místo: Třeboň Datum: 11.02.2019

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu 30 550,00

HSV - Práce a dodávky HSV 28 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání __ 28 750,00

1 K 941112111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez 
podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do
10 m

m2 180,000 90,00 16 200,00

2 K 941112211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému
lehkému bez podlah š 0,9 m v 10m za první a 
ZKD den použití

m2 10 800,000 0,01 108,00

3 K 941112811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého
bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 
do 10 m

m2 180,000 60,00 10 800,00

4 K 944511111
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken m2 200,000 1,50 300,00

5 K 944511211
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

m2 10 800,000 0,01 108,00

6 K 944511811
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

m2 200,000 1,00 200,00

7 K 949211111
Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro 
trubková lešení v do 10 m m2 40,000 0,10 4,00

8 K 949211211
Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro 
trubková lešení za první a ZKD den použití m2 2 400,000 0,01 24,00

9 K 949211811
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro 
trubková lešení v do 10 m m2 40,000 0,10 4,00

10 K 952901115 Vyčištění prostoru m2 50,000 20,04 1 002,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 800,00
VRN6 - Územní vlivy 1 800,00

11 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 1 800,00 1 800,00
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce výzdoby severní fasády Svinenské brány v Třeboni

Objekt: SO 02 Sgrafitové omítky fasády

JKSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 11.0Z.Z019

Objednavatel: Město Třeboň IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Tomáš Franta IČ: 67147500
DIČ: CZ7612Z81402

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 135 176,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 135 176,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 135 176,00 20 276,40

Cena s DPH v CZK 155 452,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce výzdoby severní fasády Svinenské brány v Třeboni

Objekt: SO 02 Sgrafitové omítky fasády

Místo: Třeboň Datum:

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód ■ Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11.02.2019

0

Cena celkem [CZK]

135 176,00

129 476,00 
120 606,00 

8 870,00 

5 700,00 
5 700,00

0,00

135 176,00
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ROZPOČET

Stavba: Oprava a rekonstrukce výzdoby severní fasády Svinenské brány v Třeboni

Objekt: SO 02 Sgrafitové omítky fasády

Místo: Třeboň Datum: 11.02.2019

Objednavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu 135 176,00

HSV - Práce a dodávky HSV 129 476,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní____________ 120 606,00

1 K 654801601 Sanace stávajicích omítek m2 44,000 364,00 16 016,00
2 K 654801605 Konsolidace stávajících omítek m2 44,000 385,00 16 940,00
3 K 654801606 Plastická retuš a tmelení mechanických defektů m2 18,000 2 965,00 53 370,00
4 K 654801607 Rekonstrukce povrchů omítek m2 10,000 260,00 2 600,00

6 K 654801654
Barevné zcelení a retuš, celoplošný nátěr 
hladkých omítek m2 44,000 380,00 16 720,00

7 K 654801685 Závěrečná konrezvace omítek m2 44,000 340,00 14 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 870,00

8 K 978015392
Sejmutí degradovaných partií a odstranění 
nesoudržných omítek m2 10,000 95,00 950,00

9 K 978015393 Očištění povrchu omítek m2 44,000 180,00 7 920,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 700,00

10 K 011002000 Průzkumné práce - rekonstrukční Kč 1,000 1 500,00 1 500,00
11 K 011002001 Závěrečná textová a obrazová zpráva - SO 02 Kč 1,000 4 200,00 4 200,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce výzdoby severní fasády Svinenské brány v Třeboni

Objekt: SO 03 Hladké omítky fasády a rubu štítu

CC-CZ:
Datum: 11.02.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 67147500
DIČ: CZ7612281402

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 95 020,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 95 020,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 95 020,00 14 253,00

Cena s DPH v CZK 109 273,00

JKSO:
Místo: Třeboň

Objednavatel: Město Třeboň

Zhotovitel: Tomáš Franta

Projektant:

Zpracovatel:

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:  Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce vyzdoby severní fasady Svinenske brány v Třeboni

Objekt: SO 03 Hladké omítky fasády a rubu štítu

Místo: Třeboň

Objednavatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 11.02.2019

Projektant:
Zpracovatel: 0

Cena celkem [CZK]

95 020,00

90 520,00 
78 370,00 

12 150,00 

4 500,00 
4 500,00

0,00

95 020,00
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ROZPOČET

Stavba: Oprava a rekonstrukce výzdoby severní fasády Svinenské brány v Třeboni

Objekt: SO 03 Hladké omítky fasády a rubu štítu

Místo: Třeboň Datum: 11.02.2019

Objednavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu 95 020,00

HSV - Práce a dodávky HSV 90 520,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní______________ 78 370,00

1 K 654801601 Sanace stávajících omítek m2 70,000 198,00 13 860,00
2 K 654801605 Konsolidace stávajících omítek m2 70,000 215,00 15 050,00
3 K 654801606 Plastická retuš a tmelení mechanických defektů m2 14,000 180,00 2 520,00
4 K 654801607 Rekonstrukce povrchů omítek m2 10,000 200,00 2 000,00

6 K 654801654
Barevné zcelení a retuš, celoplošný nátěr 
hladkých omítek m2 70,000 360,00 25 200,00

7 K 654801685 Závěrečná konrezvace omítek m2 70,000 282,00 19 740,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání________________________ 12 150,00

8 K 978015392
Sejmutí degradovaných partií a odstranění 
nesoudržných omítek m2 10,000 95,00 950,00

9 K 978015393 Očištění povrchu omítek m2 70,000 160,00 11 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 500,00

10 K 011002000 Průzkumné práce - rekonstrukční Kč 1,000 1 500,00 1 500,00
11 K 011002001 Závěrečná textová a obrazová zpráva - SO 03 Kč 1,000 3 000,00 3 000,00
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